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4. pielikums 
Latvijas būvnormatīvam LBN 501-15 
"Būvizmaksu noteikšanas kārtība"
 (apstiprināts ar Ministru kabineta
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Tāmju komplekta sastāvs

	Nr.
p.k.
	Prognozēto būvizmaksu apmērs
	Tāmes nosaukums
	Noformējums
	Piezīmes

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Mazāk par 71 150 euro
	Lokālā tāme (5.pielikums)
	Lokālās tāmes beigās pievieno virsizdevumu daļu.
Tāmēm pievieno būvdarbu apjomu sarakstu
	Tāmju dokumentācijas sastāvā var iekļaut koptāmi

	2.
	No 71 150 euro līdz 142 290 euro
	1. Lokālās tāmes (5.pielikums)
2. Būvniecības koptāme (8.pielikums)
	Lokālo tāmju beigās pievieno virsizdevumu daļu, izņemot piezīmēs noteiktos gadījumus.
Būvdarbu apjomu sarakstu var pievienot elektroniskā formā bez izdrukām
	Ja būvprojekts paredz vairāku būvdarbu veidu izpildi, tāmju sastāvā jāiekļauj kopsavilkuma aprēķini pa darbu vai konstruktīvo elementu veidiem (6.pielikums), pievienojot izmaksu daļu

	3.
	Vairāk par 142 290 euro
	1. Lokālās tāmes (5.pielikums)
2. Kopsavilkuma aprēķini pa darbu vai konstruktīvo elementu veidiem (6.pielikums)
3. Būvniecības koptāme (8.pielikums)
	Atbilstoši noteikumiem.
Būvdarbu apjomu sarakstu var pievienot elektroniskā formā bez izdrukām
	-

	4.
	Kompleksā ietilpst vairāki atsevišķi būvobjekti
	1. Lokālās tāmes (5.pielikums)
2. Kopsavilkuma aprēķini pa darbu vai konstruktīvo elementu veidiem (6.pielikums)
3. Būvniecības koptāme (8.pielikums)
	Katram atsevišķam būvobjektam piemēro attiecīgos tāmju veidus (3.aile) un apvieno kompleksa koptāmē
	Pieļaujams veidot koptāmi katram atsevišķam objektam un apvienot kompleksa koptāmē
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